Mẫu số 47/QTHV

BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ-HCQG

___, ngày ___  tháng __  năm____

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu:..........................

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

Căn cứ____[Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013];

Căn cứ___[Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu];

Căn cứ___[căn cứ tính chất, yêu cầu của các gói thầu mà quy định các căn cứ pháp lý cho phù

hợp];

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày _____[ghi ngày, tháng, năm] của ___[ghi tên tổ chức thẩm định]

về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu___];

Theo đề nghị của___[ghi tên chủ đầu tư] tại văn bản tờ trình số____[ghi số hiệu tờ trình] ngày

____[ghi ngày văn bản] về việc trình duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu ___[ghi tên gói

thầu].

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:___[ghi tên gói thầu] gồm những nội dung

sau:

1. Tên gói thầu: .............................................................................

2. Nhà thầu được lựa chọn: ...........................................................

3. Giá trúng thầu: ..........................................................................

4. Hình thức hợp đồng: ................................................................

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: ................................................

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. ..........................................chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Giám đốc Học viện;

- Các PGĐ Học viện;

- ....................................

- Lưu VT, .....................

GIÁM ĐỐC